
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 270/R/06 Rady Podlaskiej Okręgowej
Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 10 października
2006 r. w sprawie zatwierdzenia uchwały Prezydium
Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa

Uchwała nr 270/R/06

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 10 października 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia uchwały Prezydium Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5/03 z dnia 14
czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19 czerwca 2004 r. i Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r.), postanawia się, co
następuje:

§1

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zatwierdza Uchwałę Nr 1/PR/06 Prezydium Rady Podlaskiej
OIIB z dnia 26 września 2006 r. w sprawie dofinansowania jubileuszu 80-lecia urodzin profesora Wiesława
Stachurskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dobrowolski Ryszard Przewodniczący Rady POIIB1.
Jurkowski Karol Marek Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB2.
Huryn Lucyna Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB3.
Laskowski Bogdan Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB4.
Tabędzki Aleksander Sekretarz Rady POIIB5.
Uściłko Stanisław Skarbnik Rady POIIB6.
Sykała Grażyna Członek Prezydium Rady POIIB7.
Dembiński Marek Członek Rady POIIB8.
Dzienis Lech Członek Rady POIIB9.
Gawrychowski Bogdan Członek Rady POIIB10.
Klimko Sławomir Członek Rady POIIB11.
Kruszewski Ryszard Członek Rady POIIB12.
Miedziałowski Czesław Członek Rady POIIB13.
Nowakowski Janusz Członek Rady POIIB14.
Okulicz-Kozaryn Gilbert Członek Rady POIIB15.
Piaścik Adam Członek Rady POIIB16.



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

Siemiończyk Grażyna Członek Rady POIIB17.


